



Codefort NPS ApS

Danmarksvej 30A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 75 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Christian Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Codefort NPS ApS Danmarksvej 30A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 75 73 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Leth, Møllegade 22, 1. th, 8660 Skanderborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	C.L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med e-commerce projekter og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.775 mod -23.263 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.195 mod -26.306 sidste år.

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret og ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.775	-23.263
Resultat før finansielle poster	-13.775	-23.263
Andre finansielle indtægter	10.915	5.196
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.523</u>	<u>-8.239</u>
Resultat før skat	-5.383	-26.306
Skat af årets resultat	<u>1.188</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.195</u>	<u>-26.306</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.195</u>	<u>-26.306</u>
Disponeret i alt	<u>-4.195</u>	<u>-26.306</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.307	272.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.188</u>	<u>13.996</u>
Tilgodehavender i alt	<u>272.495</u>	<u>286.888</u>
Likvide beholdninger	<u>2.141</u>	<u>3.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.636</u>	<u>290.349</u>
Aktiver i alt	<u>274.636</u>	<u>290.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>148.918</u>	<u>153.113</u>
Egenkapital i alt	<u>188.918</u>	<u>193.113</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.432	61.950
Anden gæld	<u>22.786</u>	<u>22.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.718</u>	<u>97.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.718</u>	<u>97.236</u>
Passiver i alt	<u>274.636</u>	<u>290.349</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	153.113	193.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.195	-4.195
	40.000	148.918	188.918

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. L. Holding ApS, CVR-nr. 36719737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
